
 
KIVONAT, 

amely készült Ságvár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. szeptember 16-án megtartott ZÁRT testületi ülésén felvett jegyzőkönyvéből 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 52. § (3) 

bekezdése alapján a zárt ülésen meghozott döntésekről. 

 

A zárt ülés elrendelésének oka: az Mötv. 46. § (2) bekezdésének a) pontja alapján 

kitüntetési ügy tárgyalása miatt a rendes ülést követően zárt ülés került megtartásra. 

 

1. napirendi pont:  Javaslat „Ságvár község címzetes polgármestere” cím  

    adományozására. 

  Előterjesztő: Bódis József alpolgármester  

    (Szóbeli előterjesztés)   

 

A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő. A képviselő-testület határozatképes. 

 

Ságvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem, 1 tartózkodás mellett 

nyílt szavazással az alábbi határozatot hozta: 

 

Ságvár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

90/2024. (IX. 16.) önkormányzati határozat 

ügyrendi döntés Kecskés Gábor szavazásból való kizárásának kérdésében 

 

Ságvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 

„Javaslat „Ságvár község címzetes polgármestere” cím adományozására.” című 

napirendi ponthoz tartozó szavazás során Kecskés Gábor polgármestert nem 

zárja ki a szavazásból. 

 

határidő: azonnal 

felelős: Bódis József alpolgármester 

 

A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő. A képviselő-testület határozatképes. 

 

Ságvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem, 1 tartózkodás mellett 

nyílt, egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

 

Ságvár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

91/2024. (IX. 16.) önkormányzati határozat 

"Ságvár község címzetes polgármestere" cím adományozásáról  

Kecskés Gábor polgármester részére 

 

Ságvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi kitüntetések és 

elismerő címek adományozásáról szóló 5/2024. (II. 27.) önkormányzati 

rendelete alapján „Ságvár község címzetes polgármestere” címet adományoz 

Kecskés Gábor polgármester részére közel 20 éves polgármesteri munkájának 

elismeréseként, aki a község hírnevét, valamint a község és lakossága javát a 

polgármesteri pozícióban több, mint négy egymást követő önkormányzati 

cikluson keresztül népszerűsítette, szolgálta. 

A Képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert, hogy a címmel járó díszes 

oklevelet a képviselő-testület cikluszáró ülésén átnyújtsa. 

 



2 

 

határidő: 2024. szeptember 16., a döntést követően 

felelős: Bódis József alpolgármester 

 

k.m.f. 

 

 

   Kecskés Gábor s. k. Kétszeriné dr. Takács Éva s. k. 

       polgármester jegyző 

 

A kivonat hiteléül: 

 

Ságvár, 2024. szeptember 23. 

 


